
1 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIOSSASCO II 
scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Cumiana, 2 – 10045 Piossasco (TO) 
Tel. 011.906.76.09 – 011.904.28.62 

Codice fiscale 95616350013 
E-mail:TOIC8AD009@istruzione.it – pec: TOIC8AD009@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icpiossasco2.edu.it 
 

 
 

 

Prot. n. 5457                    Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
 
OGGETTO:   provvedimento di aggiudicazione definitiva RdO MEPA 2646597  

 Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico 
per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 
Si fa riferimento all’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato 
nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR). 
Titolo del progetto: LA CLASSE A CASA;  
Codice Progetto: 10.8.6A  FESRPON-PI 2020-322 SMART CLASS 

 CUP: B42G20000570007 CIG:ZD22DC39AC; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la procedura per l’acquisizione della fornitura RdO n. 2646597 che prevedeva come 

termine ultimo di presentazione delle offerte la data del 25/09/2020 alle ore 18:00; 
RICHIAMATA la propria determina a contrarre n. 38 del 22/07/2020 per la fornitura di attrezzature 

digitali del progetto 10.8.6A FESRPON – PI 2020 – 322;  
ESAMINATA l’unica offerta pervenuta rispondente alle caratteristiche richieste; 
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento di cui all’oggetto; 
  

DECRETA 
L’aggiudicazione definitiva per l’affidamento di cui all’oggetto alla ditta DIGICONSULT s.r.l. Via 
Chambery n. 93/107/V 10142 – TORINO -  P.I. 058802250013 

Copia del presente decreto è pubblicato all’albo dell’Istituzione Scolastica. 
 
Piossasco, 28/09/2020 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof. ZAKA Michele 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 - n. 0005457 - 28/09/2020 - IV.05. Progetti e materiali didattici


